
Deň vydania: 22.03.2024Konkurzy a reštrukturalizácieObchodný vestník 59/2024

K016443

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Halász Tibor

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Sikenička 169, 943 59 Sikenička

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 25.10.1979

Obchodné meno správcu: SKP, k. s.

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzuDruh podania:

Mostná 13, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu:

Oznámenie o upustení od opakovanej dražby

Správca SKP, k.s. so sídlom kancelárie Mostná 13, 949 01 Nitra, IČO: 44 915 691, zapísaná v zozname správcov 
vedeným MS SR pod č. S1359 oznamuje, že upúšťa od dražby majetku v konkurze dlžníka Tibor Halász, nar.: 
25. 10. 1979, Sikenička 169, 943 59 Sikenička

Dražobník/Navrhovateľ dražby:      SKP, k.s. so sídlom kancelárie Mostná 13, 949 01 Nitra, IČO: 44 915 691, 
správca dlžníka Tibor Halász, nar.: 25. 10. 1979, Sikenička 169, 943 59 Sikenička

Dátum konania dražby: 19.03.2024

Čas otvorenia dražby:  o 10.00 hod.

Miesto konania dražby: Notársky úrad JUDr. Jozef Brázdil, PhD., Bystrický rad 314/69, 960 01 Zvolen

Kolo dražby: 2. kolo dražby (opakovaná)

Označenie predmetu dražby: 

Druh Číslo LV Štát Okres k.ú. Parc. KN – C číslo Výmera v m2 Spoluvlastnícky podiel dlžníka

Vinica 159 SR Nové Zámky Sikenička 3473 2462 3/4

Zastavaná plocha a nádvorie 1015 SR Nové Zámky Sikenička 3469 922 3/4

Záhrada 1015 SR Nové Zámky Sikenička 3470 1713 3/4

a

Druh Číslo LV Štát Okres k.ú. Ulica Parc. KN – C číslo Súpisné číslo Spoluvlastnícky podiel dlžníka

Rodinný dom 1141 SR Nové Zámky Sikenička Sikenička 3469 169 3/4

Dôvod upustenia od dražby:

Podľa § 19 ods. 1 písm. a) zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách.

SKP, k.s., správca dlžníka Tibor Halász

31OdK/311/2021Spisová značka súdneho spisu:

31OdK/311/2021 S1359

Sídlo správcu:

Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Nitra

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


